TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR STEWALT CAMARGO FILHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL 216/2017

PROTOCOLO SEI 04978-51.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos,  no uso de suas atribuições,  torna público o
ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da
Lei Federal no 11.788/2008, do Enunciado Administrativo no 7/2008 e da Resolução no 7/2005,
ambos do Conselho Nacional  de Justiça,  bem como do Decreto Judiciário  no 1.162/2015 e do
Ofício Circular no 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/03/2017

HORÁRIO: 17h30min

LOCAL: ESEJE, Rua Da Glória, 393, Centro Cívico, Curitiba, PR.

INSCRITOS

Inscrição Nome do estudante RG
1598887-7 ADRIANO GUMY 53592597
1601452-7 ALANA EMANUELLE PLUCINSKI VICENTE 96416733
1600706-3 ALESSA YANO ALVES 95900003
1602397-8 ALEX SANDRO BARBOSA DOS SANTOS 4828532
1603615-6 ALEXSANDER ALVES DA LUZ 98586059
1599400-5 AMANDA BATISTA BARAUSSE 133679243
1601753-2 AMANDA DE AMORIM HUBBE 108971703
1600295-6 AMARA LETICIA KREFTA 105808780
1601722-6 ANA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 12657040-6
1604456-4 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1600369-2 ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 102971396
1601198-7 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503
1605966-9 ARNON MARINHO ROCHA RODRIGUES 103106494
1606195-2 BIANCA ROSSET LINHARES 399169696
1600763-6 BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS 5579660
1600659-6 BRUNA ESTEFANOVSKI 124156173
1602344-2 BRUNA RIOS SANT'ANA 123438965
1602675-9 BRUNA VALERIA DA SILVA 90880420
1601580-8 BRUNNO WILLIAM SANTANA NASCIMENTO 124439680
1599563-0 CAMILA GABRIELE MARIUSSI 1325712264
1603572-1 CAREN KINAIA BACH
1603325-5 CARLA ADRIANA KASBURG 5088344-2
1600131-3 CAROLINA CARONE MARTINS 80790058
1604770-4 CAROLINA STEPHANI MELNIK BLICHARSKI 9050855-5
1598900-5 CAROLINA VEDOVATO CARNIEL 91578301
1605305-3 CAROLINE DE FARIA MONDINI 127413070
1600764-3 CAROLINE HELOISA DA SILVA 110631189
1606273-8 CÁSSIA CAROLINE PEREIRA DE MESQUITA 12549854-0
1604761-2 CLEYTON LIMA MENDEZ 1709560
1600624-1 DANIANE DOS REIS FRANCA 467859462
1600576-3 DANIELA DA SILVA E OLIVEIRA PEREIRA 1661877
1598960-6 DANIELI TEREZINHA SIKORA 128565582
1604910-8 DENER JOSÉ COSTA CASTRO 97313202
1606176-7 DOUGLAS JUSTI 102997310
1603217-1 EDUARDO DO ROSARIO DO PRADO 10.309.359-7
1604659-1 EDUARDO HENRIQUE XAVIER DA SILVA 94053676
1599908-5 EDUARDO VAZ AMORIM 94638453
1601503-9 ELIZABETH DANTAS LIMA 110359861
1599696-1 EVERSON CORDEIRO VEIGA 123435940
1601323-9 FABIANA LIRA RAMOS 132355886
1606224-1 FERNANDA MARQUES 62795530
1605146-8 FERNANDA RIGHETTO FERNANDES DOS SANTOS 12.569.902-2
1599043-6 FERNANDA VARELLA CARVALHAL SANTOS 129851082
1606036-8 FLAVIO ESTEVES SODRE 110325230
1605575-4 GABRIEL JOHANN CORVETO DE AZEVEDO 12579125-5
1601431-2 GABRIEL LUIS MARCON BARK 95354157
1599139-5 GABRIEL SMIGUEL SILVA 12.614.134-3
1598858-8 GABRIELA ASSIS CORRÊA DEMETERCO 126362102
1605994-1 GABRIELA LEMES DA SILVA 95766188
1600818-3 GIOVANA ANTÔNIA TRAVAGLIA BASSO 13.543.842-1
1599427-4 GIOVANA MOURA LIMA 103501954
1599324-7 GREYCE KELLY SCHUSARZ SALVADOR 128632336
1602390-9 GUILHERME AUGUSTO DE FREITAS 93376781

1601349-9 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES ISUFRAN 110994400
1605847-2 HELEN ELOIZE RIBAS PISTAK 93695003
1603529-6 ISABELLA DOMBOROVSKI CAMARGO 111522529
1604831-1 JENIFFER TAMAGNE CASTANHO GAISSLER 93936213
1599204-5 JESSICA DE FREITAS SANTOS 9.291.599-9
1605072-5 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA 10.997.916-3
1603168-1 JOSÉ LORY DE OLIVEIRA JUNIOR 6699855-0
1603813-8 JOSIANE ANDRADE 94286875
1600708-5 JOSIANE SILVA DOS SANTOS 1190571
1604922-6 JULIA DE FREITAS SANTOS 20234562
1601041-3 JULIA FERRAZZA 100697467
1602365-8 JULIA JUSTINO DE ARAUJO 109242764
1602049-2 JULIANA FANHA 107028285
1603482-0 JULIANA PADILHA DE SOUZA 9.552.547-4
1601657-3 KAMILA BARCHAK 110525249
1606162-9 KAREN PAIVA HIPPERTT 12.350.619-7
1601828-2 KLYSSIA MAXIMIANO SANTOS 94053650
1598860-1 LARISSA SCHABERT DIAS 97290121
1601259-2 LARISSA TROMPCZYNSKI MIRÓ 84346624
1604739-4 LEILA RAMOS ALVES 82025995
1599237-0 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0
1601240-2 LETICIA DA COSTA JORGE 125403670
1601474-7 LETICIA FERNANDA VARGAS 133273450
1601344-7 LETÍCIA KOERNER DA SILVA DE RAMOS 124448409
1605613-8 LEVI CRISTINO DOS SANTOS 129076984
1603191-7 LUANA RABELO FERRARINI 125656056
1601522-1 LUCAS HENRIQUE SALSA 94166861
1604664-1 LUCAS LIMA TEIXEIRA 85167448
1604016-9 LUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 73977371
1600955-7 LUIZ GERALDO MICHELUCI SEDREZ 45278050
1600981-2 LUIZA ALENCAR SIGOLI 13089459-3
1606101-8 LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054
1599235-8 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968
1601772-5 MARIA VICTORIA ANTONIASSI 127354375
1599285-7 MARLLON DARLAN GALHOTO SAWCHUK 110362110
1604418-7 MATHEUS SOUZA BINDER SILVA 12.811.785-7
1599561-1 MIDIÃ RODRIGUES PEREIRA 39138935x
1600383-0 MONICA KAROLINE DO NASCIMENTO 125471323
1599752-7 MORGANA FRANCISCON 6778651
1605772-8 NATHALIA REINALDIN AFONSO 1000380030
1601484-5 NATHAN PASQUETI MACIEL 12379605-5
1601558-8 NICOLAS MACEDO DE RICHTER 5816512
1602839-1 PAULA NOSSA MENDES 126077750

1600143-9 POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA 111220158
1602227-4 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991
1606253-1 RAFAELA DELLATORRE ROSA 81522723
1604812-7 RAUL FAGNER LEITE 1178187
1599872-8 RAYSSA DE SOUZA SANTOS 98029117
1599546-5 RONALDO ORLEY LIMA LEITÃO 2465654
1599207-8 TATIANE COUTO BIBIAN 127760330
1603306-5 TATIANE PAULA DA VEIGA 95546285
1602965-9 THAJI MIRELLA TURRA 99463406
1605877-5 THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175
1599670-4 THAYS MASCHIO 134174382
1604840-0 THAYS ROCHA GOMES DE PÁDUA 72544684
1604874-6 THIAGA FOLMANN 79770078
1599644-5 THIELLY PATRICIA ALVES 99516070
1605862-5 TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA 101772349
1600487-2 VITOR BRUNO MARQUES DA COSTA 124703514
1598818-9 YANNA HALUCH STRAMBI 97430713
1603103-3 YURI DA FONSECA GARCIA 134752050